МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАЛУЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМ. К.Э. ЦИОЛКОВСКОГО»
(КГУ им. К.Э. Циолковского)

П Р И К А З

№ г. Калуга ИВ. 2023 г.

Об утверждении инструкции

В связи с вступлением в силу с 01.01.2023 г. изменений в Федеральный
Закон «О правовом положении иностранных граждан в Российской
Федерации» 115-ФЗ от 25.07.2002 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить инструкцию о порядке учёта и рассмотрения обращения
иностранного студента о проживании в общежитии университета при
получении разрешения на временное проживание в целях получения
образования.

2. Контроль за соблюдением работы сотрудников университета в
соответствии с инструкцией возложить на проректора по комплексной
безопасности Шувалова И.В.

Приложение:
- инструкция о порядке учёта и рассмотрения обращения иностранного
студента о проживании в общежитии университета при получении

Исп.: Волкова Е.В.
тел.: 8 (4842) 79-82-32
e-mail: omm(5)tksu.ru